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Cerca

CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZEF08E7634
Noleggio
fotocopiatrici
(Convenzione
Consip)

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE AD
ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

SHARP
ELECTRONICS ITALIA
SPA
09275090158

4754.84
01/03/2013
30/06/2018

4042.38

Z3910B912F
Linea adsl nenni

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

TISCALI spa
02508100928

1400.00
11/09/2014
31/12/2018

1021.62

Z7810F234B
Noleggio
fotocopiatrice
(Convenzione
Consip)

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE AD
ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

Olivetti S.p.A.
02298700010

5680.20
26/09/2014
31/10/2019

3358.84

Z1911C4FFE
Servizi postali

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Poste Italiane SPA
01114601006

5000.00
17/11/2014
31/12/2018

1093.10

ZED14E853B
Fornitura targhe

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Giordani Maria Vittoria
05228121009

124.56
09/06/2015
31/01/2017

0.00

ZB2166ADD0
Nomina RSPP
2015/2016

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

AM ROMA S.R.L.
03373200983

2300.00
07/10/2015
30/06/2017

1150.00

6435483891
Assistenza
specialistica
alunni disabili

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

La Lanterna di Diogene
Coop. sociale srl
09205951008

95091.00
21/10/2015
30/06/2017

95091.00

Z4F16F8195
Servizio noleggio
bus

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

AMACAR-BUS - S.R.L.
01907711004

30000.00
05/11/2015
31/01/2017

18792.28

ZBD16F81D1
Servizio di
tesoreria
(triennale)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Nuova Banca Marche
13615521005

3000.00
05/11/2015
31/12/2018

610.00

Z8B06C761A
Noleggio
fotocopiatrice
(Convenzione
Consip)

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE AD
ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA
S.P.A.
02973040963

2501.80
01/01/2016
31/12/2017

2501.80
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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z8D17F4B1E
Assistenzaalunni
disabiliperiodo
settembreottobre
2015

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

La Lanterna di Diogene
Coop. sociale srl
09205951008

24799.25
11/01/2016
30/06/2017

22046.22

Z341892A4F
Servizio telefonia
- ADSL

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Wind
Telecomunicazioni Spa
05410741002

2000.00
01/01/2016
31/12/2018

1466.39

Z0D18927A4
Servizi
integrazione
scolastica alunni
disabili a.s.
2015/16
Comune di
Mentana

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

La Lanterna di Diogene
Coop. sociale srl
09205951008

5826.07
17/02/2016
30/06/2017

0.00

ZF61891124
Fornitura
software
gestione
documentale

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

KION SPA A SOCIO
UNICO
02191651203

1850.00
17/02/2016
31/01/2017

0.00

Z0018E3F1A
Collaudatore
PON FESR
10.8.1.A1-
FESRPON-LA-
2015-226

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

SILVESTRINI
EMMANUELE
SLVMNL72A17H501E

159.00
08/03/2016
30/06/2017

130.32

ZAE18E3EF0
Progettista PON
FESR 10.8.1.A1-
FESRPON-LA-
2015-226

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

LA ROSA VINCENZO
LRSVCN64H16F158X

319.00
08/03/2016
30/06/2017

240.27

Z0B1906044
Fornitura
tovaglia in stoffa

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

SILFLA S.R.L.
12290621007

98.36
16/03/2016
31/01/2017

0.00

Z051A66C30
Progetto
esecutivo
16CE1401PE
convenzione
Consip Reti
Locali 5 - PON
FESR LAN
WLAN

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE AD
ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

TELECOM ITALIA SPA
00488410010

11858.42
23/06/2016
30/06/2017

11858.42

Z9A1B0ACDD
Fornitura server,
installazione,
configurazione

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

AXIOS ITALIA
SERVICE SRL
06331261005

1240.00
01/09/2016
31/01/2017

1240.00

ZA81B1D3D6
Assistenza
specialistica
alunni disabili
a.s. 2015/2016

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

La Lanterna di Diogene
Coop. sociale srl
09205951008

5826.06
08/09/2016
30/06/2017

5826.06



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z281B2E243
Assistenzaalunni
disabiliperiodo
settembreottobre
2016

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

La Lanterna di Diogene
Coop. sociale srl
09205951008

39900.00
14/09/2016
30/06/2017

35560.46

Z2C1B6BDB1
Fornitura lettore
badge X1

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

AXIOS ITALIA
SERVICE SRL
06331261005

375.00
05/10/2016
31/01/2017

375.00

ZF91B74B3A
Posa in opera e
configurazione
lettore badge

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

AXIOS ITALIA
SERVICE SRL
06331261005

200.00
05/10/2016
31/01/2017

200.00

ZB61B8FF20
Nomina RSPP
2016/2017

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

AM ROMA S.R.L.
03373200983

2300.00
12/10/2016
30/09/2017

2300.00

ZC51BB8F2E
Seminario
formazione
"Codice dei
Contratti"

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.P.A.
00150470342

185.00
24/10/2016
31/01/2018

0.00

ZB01C099B3
Fornitura targhe
PON (MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Casa Editrice
Scolastica Lombardi Srl
00917731002

289.80
15/11/2016
30/06/2017

289.80

ZB81C1E54B
Servizio noleggio
pullman con
conducente a.s.
2016/17

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

AMACAR-BUS - S.R.L.
01907711004

19361.95
21/11/2016
31/12/2017

19361.85

Z381C46074
Fornitura arredi
per reception
sede centrale
(MePa)

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

COSMA
ARREDAMENTI
01153481005

1025.90
29/11/2016
31/01/2017

1025.90

Z8A1CA945D
Fornitura hard
disk esterno 1
Tb

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Tecnoffice snc
04422531006

61.48
21/12/2016
31/01/2017

61.48

684592298B
Servizio di
integrazione
scolastica alunni
con disabilità
a.s. 2016/17

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

La Lanterna di Diogene
Coop. sociale srl
09205951008

80885.46
01/12/2016
30/06/2017

36953.28
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